
l '
¢jÉ

;j,

'J

Č. j.: ZSM-6-18/OÚ-2021
PoČet stran: 2
Počet příloh: 3/16
výtisk č.: '

DODAI'EK Č. 2
ke SMLOUVĚ O IJŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJE"I1(U

Zařízení služeb pío Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstkem pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 28, 8.2019, č. j.: ZSM-16-56/OÚ-2019 (viz Příloha č. l).
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
SIdlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: JUDr. Michalem Barboříkem, ředitelem Odboru prevence kriminality,
na základě NMV a SŠP č, 23/2016, organizační řád Ministerstva vnitra, ve znění
pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra č. j: MV - 174888 -
4/OZF - 2015, vydaném referátnikem dne 17. 12. 2015
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavlrají

tento
Dodatek č. 2

ke S|n|ouvě o užívání movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo
,,Dodatek") následujícího znění:

Článek l.

l



r !

Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.7.2019 Smlouvu o užívání movitého majetku
pod č. j. ZSM-16-39/OÚ-2019 (dále též jen ,,Smlouva").

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku,
jeho umístění a s tím souvisejicI jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše
uvedené Smlouvě, uzavÍrajÍ Smluvní strany tento Dodatek č. 2 Smlouvy.

Článek ll.
Změna Smlouvy

1. Znění ČI. l odst. 2 Smlouvy se mění na nás|edujĹcÍ znění:
Tento movitý majetek je umístěn v objektu:
Letná, na adrese: Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00, označení CEN:
01000042, k. ú. Holešovice, LV: 38, budova: č. 2.

2. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní Příloha č, 2 Smlouvy nahrazuje
Přílohou č. 2 tohoto Dodatku.

3. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 1.173.680,01 Kč.
(s|ovy:jedenmi|ionjednostosedmdesáttřitisĹcšestsetosmdesátkorunčeských
jedenhaléř).

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy výslovně tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají ve
svém původním znění,

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, kdy
ZSMV obdrží tři (3) vyhotovení a Uživatel obdrží dvě (2) vyhotovení.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisů zástupců smluvních stran.
Účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv.

4, Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem
souhlasí, a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně
a volně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této
skutečnosti Smluvní strany k němu níže připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou nás|edujÍcĹ přílohy:

Příloha č. 1 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče
č. 2 - Seznam movitého majetku po místnostech
č. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne: 2 5 -03- 2021 V Praze dne'10 -03- 2021

za ZSMV, za Užjvate|e}

,

i

F

l

2



I

3
@:a

-.

tm
%éág

,tú
'J1,MA

Příloha č, 1
K Č. j.: ZSM-6-18/OÚ-2021

Č. j, ZSM-1 6-56/OÚ-2019

Pověření
Já niže podepsaný Mgr. Roman švejda, DiS, ředitel, jako jediný statutární

orgán Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, Přlpotočni 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, tímto pověřuji
nás|edujíc|ho zaměstnance Organizace:

Ing, Jozefa Polakoviče

1( tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejících s uzavíráním inominátnlch
smluv ohledně nemovitého a movitého ínajetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základní odborovou organizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právní úkony, které
mi v této souvislosti pňsluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval,

Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho ôdvolání'

V Praze dne 28.8,2019

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:

, l
tl

l



¢1&
F'? (R

I Z:3'"' ' '"
Odbor prevence kriminality

Nákladově středisko: 2515000023
Příloha č. 2

K č.j. :ZSM-6-18/OÚ-2021

m ,
mC

"' . ' , R:7mn^;j umnma Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Poř· Nomenklatua Sériově l výrobni Název Typ Hodnota Množst'j Areál budov| Adresa budovy ! Místnost Název NS vlastníka l
č. čÍslo l mismosů maiiíele

1 132290071790 1 Konvice elektrická varná TEFAL 15893 1 120,31 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 465 kancelář 2515308005

2 180401200951 2801528 Skříňka dřevěná prosklená 2 430,76 1 2100042 2 Pmha 7. Nad Štolou 936, 170 00 465 kancelář 2515308005

3 180401200951 2801627 Skříňka dřevěná prosklená 1 835.39 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 465 kancelář 2515308005

4 180401201110 301551 Skříňka 2dveřcvá dřěvěná (áj 1 642.33 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 465 kancelář 2515308005

5 180401202003 123676 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 462.22 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 ClO 465 kancelář 2515308005

6 180401296146 789 Skříňka kmtejnerovä dřevo MODUL 92 2 826,25 1 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 465 kancelář 2515308005

7 180401296147 538 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 761,51 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 465 kancelář 2515308005

8 180401299212 204 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná ALTONA/FACřT 24 2 022,50 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 9313. 170 0(J 465 kancelář 2515308005

9 180401313039 6229 Židle čalouněná dřevěná 1 362,26 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 465 kancelář 2515308005

10 180€01441107 46 Stů! kance[ářškÝ komus MODUL KAP dř. 1 327.60 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štokju 936, 170 00 465 kancelář 2515308005

11 180401498025 38 Stůl psací dřevěný korpus 1 327.59 1 2100042 2 Pmha 7. Nad Štolou 936, 170 00 465 kancelář 2515308005

12 180401723031 77046 Polička závěsná dřevěná (ä 271.53 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 465 kancelář 2515308005

13 180401723031 77053 Polička závěsná dřevěná (á) 271.53 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 465 kancelář 2515308005

14 180401799033 66 Kontejner 92 Modul KAP 1 902,22 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 465 kancelář 2515308005

15 180402305301 118308 Křeslo manažerské otočné pojízdně čalou. KOVOVÉ @ 6 458,83 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 465 kancelář 2515308005

16 180402325021 212 Křeslo žichově čalouněni oevné kovové 1 789,74 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 465 kancelář 2515308005

17 180402680157 18 Opěrka pod nohV KOVOVÁ 950,87 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 OD 465 kancelář 2515308005

18 180403112066 #2252731 Chladnička GUZZANTI GZ-10S 3 040,73 1 2100042 2 Pízhä 7. Nad Štolou 936, 170 00 465 kancelář 2515308005

19 180403331096 3652 Ventilátor stolní @ 958.20 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 465 kancelář 2515308005

20 1804'03331096 3649 Ventilátor stolní @ 939,71 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 465 kancejář 2515308005

21 180405114304 175 Lampa stolní haloaenová 766.38 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 465 kancelář 2515308005

22 180405114330 61 Lampa stolní GINEVRA UNO GB panlux 370.00 1 2100042 2 Prah3 7. Nad Štcjlou 936, 170 00 465 kancelář 2515308005 Ĺ
i

23 180405219032 673 Lampičkz stolní elektrická 296,70 1 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 465 kancelář 2515308005

24 180407463010 165 Zrcadlo v rámu závěsné 266,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 465 kznceIář 2515308005

25 101000012474 1 Obraz Arafický list reprodukce KOSTEL SV. MIKULÁŠ 190,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 466 kancelář 2515308005

26 101307032096 12 Nástěnka korková Post-it s rámem 90X120 CM.SAMOLEPICĹ 2 803,33 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 466 kancelář 2515308005

27 101307032096 13 Nástěnka korková Post-it s rámem 90X12Cl CM,SAMOLEPiCÍ 2 803,33 1 2100042 2 Pmha 7. Nad Štohlu 936, 170 00 466 kancelář 2515308005

28 120621209269 #3071216 stroj kdkul.elektron.s tiskem CASJO 1 533.00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 466 kancelář 2515308005

29 120622010824 29 Minikalkulačka složitá funkce 850.00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 466 kancelář 2515308005

30 132290071780 5 Konvice elektrická varná VJ[-BL-14A 568,05 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 466 kancelář 2515308005 ,

31 180401200102 106 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1 902,22 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 ClO 466 kancelář 2515308005

32 180401200102 39 Skříňka kontejnerwá DŘEVĚNÁ 1 327,86 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 ClO 466 kancelář 2515308005

33 180401201110 301104 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 761,51 1 2100042 2 Pmha 7. Nad Štolou 936. 170 00 466 kancelář 2515308005

34 180401201110 301220 Skřiňkz 2dveřová diievěná @ 1 761,51 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 466 kancelář 2515308005

35 180401202003 123592 Skříňka otevřená dřevěná a 1 144,14 1 2100042 2 PFähä 7. Nad Štolou 936. 170 00 4613 kancelář 2515308005

36 180¢01202003 123634 Skříňka otevřená dňevěná @ 1 160,46 1 2100042 2 Praha 7. NM Štolou 936, 170 00 466 kancelář 2515308005

Stránka 1 z 14

· : .:m



& áS9

n ·='$m :55
' E :'.

:1,',
"la
NnĹ' 'N.-. ,., .".š —" =1?=µ1 =7"" U:

'U" 'mrmň

Odbor prevence kriminality
Nákladové středisko: 2515000023

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-18/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

37 180401202003 123635 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 160,46 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 ClO 466 kancelář 2515308005

38 180401202003 123655 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 266.90 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 466 kancelář 2515308005

39 180401202003 123695 Skříňka otevřená dřevěná (ii! 1 144.14 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 466 kancelář 2515308005

40 180401400011 201 Stůl přídavnY dřevěný 1 404.22 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 466 Kancelář 2515308005

41 180401408002 294 Stůl pod počítač dřevěnY 1 861,01 1 2100042 2 Przha 7, Nad Štolou 936. 170 00 466 kancelář 2515308005

42 180401418103 400000000307 Stolek konferenční dřevěnú (á 894,20 1 2100042 2 Przha 7, Nad Štolou 936. 170 00 466 kancelář 2515308005

43 180401463058 90 Stůl psací kancelářský korpus ĹDŘEVĚNÝ 1 327,60 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 466 kancelář 2515308005

44 1m01463058 111 sta psací kancelářský komus DŘEVĚNÝ 1 327.60 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štotou 936, 170 00 466 kancelář 2515308005

45 180401723031 77118 Polička závěsná dřevěná (@ 277.72 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 466 kancelář 2515308005

46 180401723031 77120 Polička závěsná dřevěná @ 277.72 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 466 kancelář 2515308005

47 180402301101 400000002045 Židle čalouněná kovová @ 1 024,80 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 466 kancelář 2515308005

48 180402301101 400000002067 Židle čalouněná kovová @ 1 024,80 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 466 kancelář 2515308005

49 180402325014 667 Křeslo otočně pojízdné ča[ouněně l 3 509,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 466 kancelář 2515308005

50 180402325041 398 Křeslo kancelářské četně |ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 466 lcancdář 2515308005

51 180402795225 2 Nosič pmsoektů a tiskovin 1 403,00 1 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 466 kancelář 2515308005

52 180403111183 #240303070 Chladnička kombinovaná GORENJE K 176 g 635,50 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 466 kancelář 2515308005

53 160403331139 591 Ventilátor stolní SENCOR SFE 3020\NH 490,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 466 kancelář 2515308005

54 180405114327 18 Lamoička stolní GINEVRA UNO 370,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 466 kancelář 2515308005

55 180405114330 58 Lamoa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 370,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 466 kancelář 2515308005

56 180407463010 158 Zrcadlo v rámu závěsně 174,70 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 466 kancelář 2515308005

57 120628010346 #24007436301 stroj skartcvaci 220 v HSM 105.2C 10 614,47 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 468 kancelář 2515308005

58 120629030069 2 Řezačka ň3 Daoír ruční kotoučová DAHLE 508 1 573,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 468 kancelář 2515308005

59 120704032205 #NVC003 Vazač kroužkové vazbv OPUS HERKULES PLUS 4 719,00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936,, 170 00 468 kancelář 2515308005 ,

60 120704230327 #NVC001 Laminátor A3 FELLOWES SATURN 31 2 299.00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 468 kancelář 2515308005

61 132290101585 #16LM\/1717E101733 Trouba mikrovlnná SENCOR SMW 1717VVH 1 350.00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 468 kancelář 2515308005

62 132291080169 #80226 ' Kávovar elektňcký DELONGH1 ECAM 25.462 B 14 883,00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 468 kancelář 2515308005

63 160801000479 8 Lěkámička-kufňk odnimatelný s náplni Zm 20 OSOB 610.00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 468 kancelář 2515308005

64 180401296146 556 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 902,22 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 468 kancelář 2515308005

65 180401400802 6339 Still omcovni přídavný dřevěný @@ 1 384,42 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 468 kancelář 2515308005

66 180401430202 896 Stolek pod TV a video DŘEVĚNÝ 4 789,81 1 2100042 2 PľZhä 7, Nad Štolou 936. 170 00 468 kancelář 2515308005

67 180401714108 22 Stěna dřevěná předsíňová 894,40 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 468 kancelář 2515308005

68 180401724045 1131 Police závěsná-dřevěná 491,42 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 468 kancelář 2515308005

69 180401724045 1132 Police závěsná-dřevěná 491,42 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 ClO 468 kancelář 2515308005 ,

70 180403111023 #0101001 Chladnička 150 l CALEX 6 345.87 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 468 kancelář 2515308005 i

71 100500614098 #2518NVC00001 Pány stan 3x3m POTISK 7 988.00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 468a sklad 2515101003

72 180508119038 #2515-NVC00009 Banner reklamní ROU-UD 100X200 2 044,50 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 468A sklad 2515101003

73 180508119038 #2515-NVC00010 Banner reklamní Rou-Up 100X200 2 044.50 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 468A sklad 2515101003

74 180508119038 #2515-NVC00011 Banner reklamní RoH-Up 100X200 2 044,50 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štotou 936. 170 00 468A sklad 2515101003

Stránka 2 z 14

-" ·

lil'



@ '& Š
O'

ZS ,"""""
-m-

sa ' 'b ,,
"' .. . ·"' X.Ĺ .n , m

Odbor prevence kriminality
Nákladové středisko: 2515000023

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-18/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

75 180508119038 #2515-NVC00012 Banner reklamní Rat-up 100x200 2 044,50 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 468A sklad 2515101003

76 180401100404 83 Skříň 2dveřcwá kombinovaná dřevěná 4 271,00 1 2100042 2 Praha 7. Ned Štolou 936. 170 00 468A sklad 2515308005

77 180401313039 6366 Židle čalouněná dřevěná 1 447,68 1 2100042 2 Praha 7. Náci Štolou 936. 170 00 468A sklad 2515308005

78 180401723031 77014 polička závěsná dřevěná @ 279,84 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 468A sklad 2515308005

79 180401723031 77100 Polička závěsná dřevěná @ 692,90 1 2100042 2 pmha 7. Nad Štolou 936. 170 00 468A sklad 2515308005

80 180401723031 77115 polička Závěsná dřevěná @ 692.90 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 468A sklad 2515308005

81 180401723031 77130 Polička závěsná dřevěná 692.90 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štotou 936. 170 00 468A sklad 2515308005

82 180401723031 77013 Polička závěsná dřevěná @ 279,84 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 468A sklad 2515308005

83 180402162023 320 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1 892,20 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 468A sklad 2515308005

84 180402302601 626 Sedačka otočná pojizdná s podmčkami @ 2 582,36 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 ClO 468A sklad 2515308005

85 180402311071 61 Židle pojizdná s područkami BRAVO 1 970,64 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 468A sklad 2515308005

86 180402311071 12 Židle pojizdná s područkami BRAVO 1 970§4 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 468A sklad 2515308005

87 180402325014 453 Křeslo otočné pojizdné čalouněné 2 410,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 468A sklad 2515308005 ,
l '

88 180402717044 34 Stojan reklamní skládací IKOV/PLAST 3 267.00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 468A sklad 2515308005 '

89 180507181136 1374 Reaál Kovový l 1 705,55 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štofou 936. 170 00 468A sklad 2515308005

90 180507181136 1375 Reaáí Kovový 1 705.55 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 468A sklad 2515308005

91 180507181136 1376 Reaál Kovový 1 705.55 1 2100042 2 Präha 7, Nad Štolou 936, 170 00 468a sklad 2515308005

92 180507181136 1378 Reaál kovovú l 1 705.55 1 21000'42 2 Pízha 7, Nzd Štolou 936. 170 00 468A sklad 2515308005

93 180507181136 1379 Reaál kovový i 1 705.55 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 468A sklad 2515308005

94 180507181136 1380 Reaá! kovový l 1 705.55 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 468A sklad 2515308005

95 180507181136 1398 Reaál kovový 1 705,55 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 468A sklad 2515308005

96 180507181136 1399 Recjá! kovový 1 705,55 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 468A sklad 2515308005
É

97 180507181136 1411 Reaál kovový 1 705,55 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 468A sHad 2515308005

98 180507181136 1415 Regál kovový 1 705.55 1 2100042 2 Pmha 7. Nad Štolou 936. 170 00 468A sklad 2515308005

99 200424000117 #19 Plátno oroiekční DRAPER DIPLOMAT 110X150 1 412.67 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 468A sklad 2515308005

100 200424078157 1 Plátno projekčni DRAPER DIPLOMAT (8 000.00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 468A sklad 2515308005

101 101307031466 82612 Nástěnka korková 90X120 CM l 921.42 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 4688 kancelář 2515308005

102 120621209262 #370AL56VA068169 Kalkulátor stolní s tiskem CASlO FR 620 l 2 299.00 1 2100042 2 Przha 7, Nad Štolou 936. 170 00 468B kancelář 2515308005

103 120622010825 50 Minikalkulačka základní funkce 301,42 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 46813 kancelář 2515308005

104 132291071033 #2515NVC00031 Konvice elektrická varná ETA 3590 650.00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 468B kancelář 2515308005

105 180401126031 319 Skříň na spisv posw.dveře kov 10 771.86 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štotou 936. 170 00 468b kancelář 2515308005

106 180401186224 49 skříň 1 dvěřová 1DŘEVĚNÁ 2 581.60 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 4688 kancelář 2515308005

107 180401200951 2801674 Skříňka dřevěná prosklená 2 343.21 1 2100042 2 Pmha Z Nad Štolou 936. 170 00 4688 kancelář 2515308005

108 180401201110 301439 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 587,30 1 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936. 170 00 4688 kancelář 2515308005

109 180401201110 301459 Skříňka 2dveřová dřevěná (ä) ! 2 835,64 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 4688 kancelář 2515308005

110 180401201110 301151 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 351,80 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 4688 kancelář 2515308005

111 180401201110 301153 Skříňka 2dveřová dřevěná @ l 1 351.80 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 4688 kancelář 2515308005

112 180401202003 123769 Skříňka oteviiená dřevěná (á) ' 2 267.20 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 4688 kancelář 2515308005

Stránka 3 z 14

"'m" ·"
: 'i

......



e.

" Z ' ', !'4
W' t7:'% ,IR,- ' ""'" ====

Odbor prevence kňminality
Nákladové středisko: 2515000023

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-6-18/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

113 180401261845 26 Skříňka dřevěná reqistmčrií 2 207.10 1 21000'42 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 4688 kancelář 2515308005

114 180401296146 582 Skříňka kontejnemvá dřevo MODUL 92 2 932.17 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 4688 kancelář 2515308005

115 180401296146 607 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 902,22 1 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936. 170 00 4688 kancelář 2515308005

116 180401296147 534 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 3 194,62 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 4688 kancelář 2515308005

117 180401299280 33 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 2 022,50 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 4688 kancelář 2515308005

118 180401418103 400000000342 Stolek konferenční dřevěnY m 1 860.42 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 4688 kancelář 2515308005

119 180401441107 45 Stůl kancelářskÝ korpus MODUL KAP dř. 1 327,60 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 4688 kancelář 2515308005

120 180401463058 105 Stůl psací kance[ářsků korpus DŘEVĚNÝ 2 390,40 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 4688 kancelář 2515308005

121 180401714144 77 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 316,94 1 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936. 170 00 46BB kancelář 2515308005

122 180401723031 77097 Polička závěsná dřevěná @ 69Z90 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 4688 kancelář 2515308005

123 180401799034 227 Kontejner dřevěný 4 634,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 4688 kancelář 2515308005

124 180402316057 122773 Židle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 487.63 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 468Él kancelář 2515308005

125 180402325014 436 Křeslo otočně pojízdné čalouněné 2 836,31 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 4688 kancelář 2515308005

126 180402325041 401 Křeslo kancelářSké černě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 4688 kancelář 2515308005

127 180402680157 19 Ooěrka pod nohy KOVOVÁ 950,87 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 41388 kancelář 2515308005

128 180402795225 1 Nosič prospektů a tiskovin 1 403,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 468B kancelář 251530800'5

129 180403331139 592 Venůlátor stdni ĹSENCOR SFE 3020WH 490.00 1 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936. 170 00 4686 kancelář 2515308005

130 180405114331 199 Lampa stolní ECOL1TE ADEPT L50164 377.00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 4688 kancelář 2515308005

131 180407463010 162 Zrcadlo v rámu závěsné ' 196,00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 4688 kancelář 2515308005

132 1805044£1053 4529 Pokladnička příruční kovová © 120,30 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 4688 kancelář 2515308005

133 180504441053 4550 PokladničK přimčni kovová @ 100,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 4688 kancelář 2515308005

134 132290071706 13 Konvice elektrická varná ROHNSON R 734 l 379,00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 (JO 468C kancelář 2515308005

135 180401200102 93 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 2 853,60 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 468C kancelář 2515308005

136 180401200951 2801647 Skříňka dňevěná prosklená 2 133.90 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 468C kancelář 2515308005

137 180401202003 123662 Skříňka otevřená dřevěná čaj 1 462.22 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 468C kancelář 2515308005

138 180401299221 19 Skříňka dřevěná viceúčelová 875,10 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 468C kancelář 2515308005

139 180401299221 20 Skříňka dřevěná víceúčelová 875,10 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 ClO 468C kancelář 2515308005

140 180401363071 407 Křeslo pevné poIočalouněné dřevěně 4 034,11 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 468C kancelář 2515308005

141 180401363071 462 Křeslo oevné ookMouněně dřevěné 3 662.20 1 2100042 2 Ptzha 7. Nad Štolou 936, 170 00 468C kancelář 2515308005

142 180401363071 455 Křeslo pevné ookčalouněné dřevěné 3 662,20 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 468C kancelář 2515308005

143 180401418103 4000Q0000340 Stolek konferenční dřevěrŇ @ l 283.80 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 468C kancelář 2515308005

144 180401463058 109 Stůl psací kancelářskÝ korous DŘEVĚNÝ 1 327,60 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 468C kancelář 2515308005

145 180401463323 74 Stolek konferenční dřevěný čtvercový · 1 676.34 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 468C kancelář 2515308005

146 180401711020 400000000525 Věšák stojanový dřevěný @ l 914.50 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 468C kancelář 2515308005

147 180401723031 77095 Polička závěsná dřevěná @ l 692.90 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 ClO 468C kancelář 2515308005

148 180401723031 77099 Polička závěsná dřevěná @ l 692,90 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 468C kancelář 2515308005

149 180402301101 400000002052 Židle čalouněná kovová @ l 217.10 1 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936. 170 00 468C kancelář 2515308005

150 180402325041 400 Křeslo kancelářské četně ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509.00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 468C kancelář 2515308005

Stránka 4 z 14

—·

....é

Ill



'.,,,. ZS -
-m ='8

'k m=rvh v'u=6.

Odbor prevence kriminality
Nákladové středisko: 2515000023

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-18/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

151 180402680157 21 Opěrka pod nohy KOVOVÁ 950.87 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 468C kancelář 2515308005

152 180403111556 #416230814010001 Chladnička VENUS RM 150-7A" 4 441,51 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 468C kancelář 2515308005

153 180403331096 3733 ventilátor stolní @ 402,38 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 468C kancelář 2515308005

154 180405114331 200 Lampz stolní ECOLITE ADEPT L50164 377.00 1 2100042 2 pmha 7. Nad Štolou 936. 170 00 468C kancelář 2515308005

155 180504441053 4553 Pokladnička příruční kovová @ 920,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 468C kancelář 2515308005

156 120621209262 #370AL56VA068103 Kalkulátor stolní s tiskem CASlO PR 620 2 299.00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 469 kancelář 2515308005

157 120622010825 21 Minikalkulačka základní funkce 674.41 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 469 kancelář 2515308005

158 120622010825 23 Minikalkulačka základni fimkce 674.41 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 469 kancelář 2515308005

159 120622010825 61 Minikalkulačka základní fimkce 363,80 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 469 kancelář 2515308005

160 132290071871 11 Konvice elektrická varná 1,51 TEFAL ko 2S9 599,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 469 kancelář 2515308005

161 180401186224 50 skříň 1 dvéřová DŘEVĚNÁ 1 954,16 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 4'69 kancelář 2515308005

162 180<01200102 109 Skříňka kontejnemvá dřevěná 1 902.22 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 469 kmceläř 2515308005

163 180401200102 115 ' Skříňka kontejnerová 1dřevěná 1 902.22 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 469 kancelář 2515308005

164 180401200951 2801638 Skříňka dřevěná prosklená , 1 704.86 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 469 kancelář 2515308005

165 180401200951 2801640 Skříňka dřevěná prosklená i 2 133,90 1 2100042 2 Ptaha 7. Nad Štolou 936. 170 00 469 kancelář 2515308005

166 180401201110 301101 Skříňka 2dveřová dřevěná G) 3 263,12 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 469 kancelář 2515308005

167 180401201110 301114 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 351,80 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 469 kancelář 2515308005

168 180401201110 301116 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 508,10 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 469 kancelář 2515308005

169 180401201110 301117 Skříňka 2dveřovä dřevěná @ 1 547,58 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 469 kancelář 2515308005

170 180401201110 301155 Skříňka 2dveřová dřevěná taj 1 761,51 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 469 kancelář 2515308005

171 180401201110 301219 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 761,51 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 469 kancelář 2515308005

172 180401202003 123583 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 144.14 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 469 kancelář 2515308005

173 180401202003 123616 Skříňka otevřená dřevěná @ i 1 266,90 1 2100042 2 Pmha 7, NM Štolou 936. 170 00 469 kancelář 2515308005

174 180401203101 300826 Skříňka zásuvková dřevěná @@ 1 837,40 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 469 kancelář 2515308005

175 180401363071 433 Křeslo pevné Do[oča[ouněně dřevěné 4 034,10 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 469 kancelář 2515308005

176 180401363071 484 Křeslo pevné ?oločdouněrlě dřevěné 3 221,54 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 469 kancelář 2515308005

177 180401400011 203 Stůl přídavný dřevěný 1 404,22 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 469 kancelář 2515308005

178 180401408002 502 Stůl pod počítač dřevěnY 1 940,30 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 0(J 469 kancelář 2515308005

179 180401408002 500 Stůl pod počítač dřevěný 2 103.61 1 2100042 2 praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 469 kancelář 2515308005

180 180401418103 400000000341 Stolek konferenční dřevěný @ 1 860.42 1 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936. 170 00 469 kancelář 2515308005

181 180401463058 103 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 390,40 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 (JO 469 kancelář 2515308005

182 180401463058 110 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1 327,60 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 469 kancelář 2515308005

183 180401711020 400000000522 Věšák stojanový dřevěný eu 914,50 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 469 kancelář 2515308005

184 180401723031 77119 polička závěsná dřevěná @ 277.72 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 469 kancelář 2515308005

185 180401723031 77141 Polička závěsná dřevěná @ 277.72 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO 469 kancelář 2515308005

186 180402325014 486 Křeslo otočné pojízdné čalouněně 2 836.31 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 469 kancelář 2515308005

187 180402325029 43 Křeslo čalouněné otočné pojízdné s PODRUČKAMI 4 221,80 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 469 kancelář 2515308005

188 180402325029 69 Křeslo čalouněně otočné pojízdné S PODRUČKAMI 4 093,10 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 469 kancelář 2515308005

Stránka 5 z 14

-,.._



B-
®' &r·

4·"'

Odbor prevence kriminality
Nákladové středisko: 2515000023

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-6-18/OÚ-2021

189 180403111106 #751 Chladníčka 150 l CALEX SCR 150 C 5 991,60 1 2100042 2 pmha 7, Nad Štolou 938, 170 00 469 kancelář 2515308005

190 180403331096 3716 Ventilátor stolní @ 672,84 1 2100042 2 Praha 7, Nzd Štofou 936, 170 00 469 kancelář 2515308005

191 180405618503 371 Lamoa stolní elektňcká 328.30 1 2100042 2 Praha 7. Nad Stojou 936, 17(1 00 469 kancelář 2515308005

192 180405618503 399 Lampa stolní elektrická 362,94 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 469 kancelář 2515308005

193 180407463010 167 Zrcadlo v rámu závěsně 332,89 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 469 kancelář 2515308005

194 070000800304 1 Vzorkovnice dmq TOXI-KUFR. 2 891.16 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 470 sKIM 2515308005

195 083620006184 #2515NVC00001 Nabíječka akú baterii 6-12V 4A EMOS 550,05 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 470 sklad 2515308005

196 083620006184 #2515NVC00002 Nabíječka akú bacni 6-12v4a emos 550.05 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 470 skjad 2515308005

197 101307032096 1 Nástěnka korková Post-it s rámem 90X120 CM.SAMOLEPICĹ 2 803.33 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 470 sklad 2515308005

198 101307032096 2 Nástěnka korková Post-it s rámem 90X120 CM,SAMOLEP1CĹ 2 803,33 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 470 sHad 2515308005

199 101307032096 3 Nástěnka korková Post-it s rámem 90X120 CM.SAMOLEPlCÍ 2 803,33 1 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 470 sklad 2515308005

200 101307032096 4 Nástěnkz korková Post-it s inámem 9OX120 CM,SAMOLEP1CÍ 2 803.33 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 470 sklad 2515308005

201 120200550180 29 Kufřík kožený atašé 438,88 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 470 sklad 2515308005

202 120222110260 2 Aktovka kožená dámská KATANA 1 590,00 1 2100042 2 PľZhä 7, Nad Štolou 936, 170 00 470 sklad 2515308005

203 120222110260 3 Aktovka kožená dámská KATANA 1 590.00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 470 sklad 2515308005

2M 120620090719 1 Minikalkulátor kzpesni 363.87 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 470 sklad 2515308005

205 120622010825 64 Minikalku[ačka základni fúnkce 1 500,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 470 sklad 2515308005

206 132290071725 90 Konvice elekm"cká varná DOMO DO9019WK XB 6768 495,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 470 sklad 2515308005

207 132290071725 91 Konvice elektn"cká varná DOMO DO9019WK XB 6768 495.00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 470 sklad 2515308005

208 180401126031 303 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 771.86 1 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 470 sklad 2515308005

209 180401200951 2801625 Skříňka dřevěná prosklená 2 430,76 1 2100042 2 Praha 7, Nzd Štolou 936, 170 00 470 sklad 2515308005

210 180401201110 301124 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 730.98 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 470 sklad 2515308005

211 180401201110 301150 Skříňka 2dveřová dřévěná (al 1 547,58 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 470 sklad 2515308005

212 180401296146 791 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 826,25 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 470 sklad 2515308005

213 180402264054 32 Lístkovnice 4 zásuvková kovová 1 891.50 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 470 skfad 2515308005

214 180403331096 3735 Ventilátor stolní @ 958,20 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 470 sklad 2515308005

215 180403331096 3916 Ventilátor stolní @ 958,20 1 2100042 2 7, Nad Štolou 936, 170 00 470 sklad 2515308005

216 180403331139 588 Ventilátor stolní SENCOR SFE 3020WH CC0,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 470 sklad 2515308005

217 180405618503 401 Lamoa stolní elektrická 362.94 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 470 sklad 2515308005

218 180507181136 1345 Reaál Kovový 1 285.96 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 470 sklad 2515308005

219 180507181136 1346 Reaál kovový 1 285,96 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 470 sklad 2515308005

220 180507181136 1347 Regál kovový 1 285,96 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 470 sklad 2515308005

221 180507181136 1348 Reaá1 kovový 1 285.96 1 2100042 2 Ptzha 7, Nad Štolou 936, 170 00 470 sklad 2515308005

222 180507181136 1349 Reaál kovový 1 285,96 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 470 sklad 2515308005

223 180507181136 1350 Reaál kovový 1 285.96 1 2100042 2 Pmha 7. Nad Štolou 936. 170 00 470 sklad 2515308005

224 180802042121 218229 Šňůra prodlužovací 2 m @ S-ZÁSUVEK 220V 92.00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 470 sklad 2515308005

225 180802042121 218230 Šňůra orodužovací 2 m @ 5-ZÁSUVEK 220V 92.00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 470 sklad 2515308005

226 180802042121 218233 Šňůra prodlužovací 2 m @ 5-ZÁSUVEK 220V 92,00 1 2100042 2 Pmha 7. Nad Štolou 936. 170 00 470 sklad 2515308005

Stránka 6 z 14

....

l!!



'S

i ZS:':g'"' ',,;{'"
Z?. ,-m .S., 'ä"" :PR¶

,í!.?"

Odbor prevence kriminality
Nákladové středisko: 2515000023

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-18/OÚ-2021

227 180802043029 137 Šňůra prodlužouaci Srn 6-ZÁSUVEK 220V. S VYPÍNAČ 130,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 470 sklad 2515308005

228 180802043029 138 Snům prodlužovací 5m 6-ZÁSUVEK 220V. S VYPÍNAČ 130,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 470 sklad 2515308005

229 180802043029 140 Šňůra prodlužovací 5m 6-ZÁSUVEK 220\/. S VYPÍNAČ 130,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 470 sklad 2515308005

230 180802043029 141 Šňůra prodlužovací 5m 6-ZÁSUVEK 220V, S VYPÍNAČ 130,00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štofou 936. 170 (jO 470 sklad 2515308005

231 132290071871 g Konvice elektrická varná 1,5 l TEFAL KO 299 599.00 1 2100042 2 praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 471 kancelář 2515308005

232 180401111058 30967 Skříň šatni 1dveřová dřievěná @ 2 008,19 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OČI 471 kancelář 2515308005

233 180401159075 2 Knihovna 4 DV 80 dřevěná 2 980.00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 471 kancelář 2515308005

234 180401186276 2 Knihovna 2 DV-BO sklo 2 750,00 1 2100042 2 pmha 7, Nad Štolou 936. 170 00 471 kancelář 2515308005

235 180401200102 46 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1 327,86 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 471 kancelář 2515308005

236 18040120D102 108 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1 902.22 1 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 471 kancelář 2515308005

237 180401363071 661 Křeslo pevné poločalouněně dřevěné 1 498.00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 471 kancelář 2515308005

238 180401363071 662 Křeslo pevně polcčabuněné dřevěné 1 498.00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 471 kancelář 2515308005

239 1804014OM21 1 Stůl kancelářSký 137/73 1 600,00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 471 kancelář 2515308005

24'0 180401408816 7 Stůl kancelářský 1 311,47 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 471 kancelář 2515308005

241 180401438061 4337 Stůl rohový dřevěný @ 1 671,62 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 471 kancelář 2515308005

242 180401714108 23 Stěna dřevěná předsíňová 894.40 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 471 kancelář 2515308005

243 180401723031 77132 Polička závěsná dřevěná @ 692,90 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 471 kancelář 2515308005

244 180402325021 213 Křeslo židově čakjuněni pevné kovové 1 789,74 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 935, 170 00 471 kancelář 2515308005

245 180402325021 134 Křeslo židlové ča[ounění pevně kovové 1 789.74 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 471 kancelář 2515308005

246 180402325041 1522 Křeslo kancelářSké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 471 kancelář 2515308005

247 180403100000 #ZL1642.D1 Chladnička kombinovaná do 240 l 12 483,10 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 471 kznceläř 2515308005

248 180403331096 3737 Ventilátor stolní @ 958,20 1 2100042 2 Pmha 7. Nad Štolou 936, 170 00 471 kancelář 2515308005

249 180405618503 378 Lampa stolní elektrická l 362,94 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 471 kancelář 2515308005

250 180407463010 164 Zreado v rámu závěsné l 196,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 471 kancelář 2515308005

251 132290071725 89 Konvice elektrická varná DOMO DO9019VVK XEl 6768 495.00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 471A kancelář 2515308005

252 180106115042 #2515-NVC00007 jednotka klimatizační mobilní QLIMA PH534 S TOPENÍM. VYl g ¢00,00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 471A kancelář 2515308005

253 180401186148 8 Skříň na spisy' úzká s nikou dřevěná 2 055,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 471A kancelář 2515308005

254 180401186224 51 skříň 1 dvěřová DŘEVĚNÁ 1 954.16 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 471A kancelář 2515308005

255 180401202003 123582 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 078.16 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 471A kancelář 2515308005

256 180401202003 123585 Skříňka otevřéná dřévěná (äj 1 078,16 1 2100042 2 Przha 7, Nad Štotou 936. 170 00 471A kancelář 2515308005

257 180401202003 123584 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 078,16 1 2100042 2 Przha 7. Nad Štotou 936. 170 00 471A kancelář 2515308005

258 180401202003 123588 Skříňka otevřěná dřevěná @ I 1 160,46 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 471A kancelář 2515308005

259 180401296146 615 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 3 341,38 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 471A kancelář 2515308005

260 180401296195 72 Skříň 1 dveře bvtová dřevěná ' 1 954.16 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 Oú 471A kancelář 2515308005

261 180401299280 67 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 2 022,50 l 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 ClO 471A kancelář 2515308005

262 180401299280 37 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 2 022.50 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 471A kancelář 2515308005

263 180401299280 71 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 2 022.50 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 471A kancelář 2515308005

264 180401449030 24 Stůl jednací čtvnkruhový L,P dř. 943,10 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 471A kancelář 2515308005

Stránka 7 Z14



i Z
@ e

Odbor prevence kriminality
Nákladově středisko: 2515000023

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
k čij. :zsm-6-18/oú-2021

265 180401463056 69 Stůl psací dřevěný korpus PS4-1 4 265,47 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 471A kancelář 2515308005

266 180401498061 87 Stůl kanceľ. korpus dř. 2 252.70 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 471A kancelář 2515308005

267 180401498061 110 Stůl kanceľ. korpus dř. 2 219,53 1 2100M2 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 471A kancelář 2515308005

268 180402305303 22 Křeslo manažerské poj.s Doďruč..kov,ča1. 5 445,00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 471A kancelář 2515308005

269 180402325041 403 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2100042 2 Pmha 7. Nad Štolou 936. 170 00 471A kancelář 2515308005

270 180402325041 402 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509.00 1 2100042 2 l'řzh3 7, Nad Štolou 936, 170 00 471A kancelář 2515308005

271 180402399933 1 Křeslo kancelářkě pojízdné otočně HLAVOVÁ OPĚRKA 3 388.00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 471a kancelář 2515308005

272 180403331096 3713 Ventilátor stolní líí' 707,02 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 471A Kncelář 2515308005

273 180403331096 3654 Ventilátor stolní lá) 958.20 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 471A kzncelář 2515308005

274 180405114304 169 Lampa stolní haloaenová 993,50 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 471A kancelář 2515308005

275 180405114327 9 Lämoička stolní ĹGINEVRA UNO 370,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 471A bnceľář 2515308005

276 180802043029 139 Šňůra prodlužovací Srn &ZÁSUVEK 220V. S VYPÍNAČ 130,00 1 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 471A kancelář 2515308005

277 120628010400 #11669110 stroj skartovací 220 v IDEAL 8 500.00 1 2100042 2 Ptzha 7. Nad Štolou 936. 170 00 472 sklad 2515308005

278 132290101641 #2515-NVC00018 Trouba mikrovlnná DAEWOO KOR 6S20W 1 391,50 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 472 sklad 2515308005

279 180401299280 69 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 2 022,50 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 472 sklad 2515308005

280 180401299280 70 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 2 022.50 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 472 sklad 2515308005

281 180401418103 400000000339 Stolek konferenční dřevěný (ä! 1 123,20 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 472 sklad 2515308005

282 180507061153 6 Vozík manipulační s oofici MCD KOVOVÝ 1 710.44 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 472 sklad 2515308005

283 180507181142 28 Regál pňhrádkovY Kovový 2 229,44 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 472 sklad 2515308005

284 120617080399 #2515-0003 Stroj Dsäci elektron.s pam.d. CASlO 17 300.00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 472A sklad 2515308005

285 180507181136 1396 Reaál kovový 742,61 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 472a sklad 2515308005

286 180507181136 1407 Reaál kovový 1 285,96 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 472A sklad 2515308005

287 180507181136 1408 Regál kovovú 1 285,96 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 472A sklad 2515308005

288 180507181142 11 Reaál přihrádkovů Kovový ' 2 229,44 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 472A sklad 2515308005

289 180507181142 12 Reaáí přihrädkoW Kovový 2 229,44 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 472A sklad 2515308005

290 180507181142 14 Reaál pňhrádkoW kovovú i 2 229,44 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 472A sklzd 2515308005

291 180507181142 24 Reaál ijňhrádkoW Kovový 2 229.44 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 472A sklad 2515308005

292 180507387016 9 Schiidkv skládací kovově 4 STUPNĚ 943.76 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 472A sklad 2515308005

293 101307032096 11 Nástěnka korková Post-it s rámem 90X120 CM,SAMOLEP1CĹ 2 803,33 1 2100042 2 Praha Z Nzd Štolou 936. 170 00 473 kancelář 2515308005

294 120622010825 44 Minikalkulačka základni funkce 363,58 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 ClO 473 kancelář 2515308005

295 120704230048 1 Děrovačka NA 150 LISTŮ 1 829.00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 473 kancelář 2515308005

296 132290071755 11 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 43608/2 773,98 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 473 kancelář 2515308005

297 180106115042 #251&NVC00006 jednotka kjimatizačni mobilní QLIMA PH534 S TOPENÍM, WT 9 900,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 473 kancelář 2515308005

298 180401200102 94 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 2 853.60 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 473 kancelář 2515308005

299 180401201110 301115 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 508.10 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 473 kancelář 2515308005

300 180401261845 9 Skříňka dřevěná reaistračni 2 207.10 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 473 kancelář 2515308005

301 180401296146 763 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 853,60 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 473 kancelář 2515308005

302 180401296147 547 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 3 194.62 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 473 kancelář 2515308005

Stránka 8 Z14

" Ú""_

í: i,;, ;! ,, ,



©
SIE

,, ZS _
"'""..7·) .:.·. : ':"' S;WZE'j

Odbor prevence kriminality
Nákladové středisko: 2515000023

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-18/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

303 180401299231 307 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 704,86 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 473 kancelář 2515308005

304 180401363071 665 Křeslo pevné pdočalouněně dřevěné 1 498.00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 473 kancelář 2515308005

305 180401363071 668 Křeslo pevné poIočatouněné dřevěné 1 498.00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 473 kancelář 2515308005 .

306 180401418103 400000000347 Stolek konferenční dřevěnY @ 1 248.29 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 473 kancelář 2515308005

307 180401436135 111979 Stůl omcovni di'evěnY @ 2 219,53 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 473 kancelář 2515308005

308 180401498058 26 Slůl jednací krátký dř. 1 609,60 1 2100042 2 praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 473 kancelář 2515308005

309 180401714108 20 Stěna dřevěná Dřědsíňová 894.40 1 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 473 kancelář 2515308005

310 180401723031 77094 Polička závěsná dřevěná @ 215,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 m kancelář 2515308005

311 180401723031 77109 Polička závěsná dřevěná @ 215,00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 473 kancelář 2515308005

312 180401723031 77110 Polička závěsná dřevěná @ 215.00 1 2100042 2 Pmha 7. Nad Štolou 936, 170 00 473 Kancelář 2515308005

313 180401723031 77111 Polička závěsná dřevěná @ 215,00 1 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 473 kancelář 2515308005

314 180402325041 1508 Křeslo kanceláišké černě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 473 kancelář 2515308005

315 180402680157 28 Opěrka pod nohy KOVOVÁ 950.87 1 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 473 kancelář 2515308005

316 180403112100 #2515-NVC00001 Chladnička ETA 236690000 6 990,00 1 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 473 kancelář 2515308005

317 180403331096 3734 ventnátor stolní čäj 402,38 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 473 kancelář 2515308005

318 180403331186 22 Venh1ätor stolní SENCOR 420,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 473 kancelář 2515308005

319 1804A5219803 125 Lampička stolní ) 296.70 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 473 kancelář 2515308005 '

320 180504441053 4527 Pokladriičh příruční kovová @ l 120,30 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 473 kancelář 2515303005

321 180504441053 4528 Pokladnička příruční kovová @ 120,30 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 (JO 473 kancelář 2515308005

322 101307032096 9 Nástěnka korková Post-it s rámem SOX120 CM.SAMOLEPICĹ 2 803.33 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štotou 936, 170 00 473A kancelář 2515308005

323 120622010825 60 Minikalkulačka základni Funkce 363,80 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 473A kancelář 2515308005

324 120999200812 10 Tabule školní magnetická mobilní 1 950,00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 473A kancelář 2515308005

325 180401100310 7785 Skříň 2dveřová pctlicová dřevěná /äj@ 4 866,92 1 2100042 2 Praha 7, Naj Štolou 936, 170 00 473a kancelář 2515308005

326 180401100404 63 Skříň 2dveřová kombinovaná dřevěná , 3 985.15 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD 473A kancelář 2515308005

327 180401100877 22 Skříň vicedvéřová dřevěná 5 405.46 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 473A kancelář 2515308005

328 180401100877 25 Skříň vicedvéřová dřevěná , 5 405,46 1 2100042 2 Prahz 7, Nad Štolou 936. 170 00 473A kancelář 2515308005

329 180401200102 42 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ. , 4 634.00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 OD 473A kancelář 2515308005

330 180401201110 301482 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 3 508,80 1 21(10042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 473A kancelář 2515308005

331 180401201110 301483 Skříňka 2dveřová dřevěná @ ' 3 508,80 1 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 473A kancelář 2515308005

332 180401201110 30148¢ Skříňka 2dveřová dřevěná @ 3 508,80 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 473A kancelář 2515308005

333 18W1201110 301524 Skříňka 2ďveřová dřevěná ,'a) 3 508,80 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 473A kancelář 2515308005

334 180401201503 122030 Skříňka 2dveřová orosklená dřevěná G) 4 800,38 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 473A kancelář 2515308005

335 180401202003 123656 Skříňka otevřená dřevěná @ 2 245,35 1 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 473A kancelář 2515308005

336 180401202003 123666 Skříňka otevřená dřevěná @ 2 245.35 1 2100042 2 Pmha 7. Nad Štolou 936, 170 00 473A kancelář 2515308005

337 180401363071 487 Křeslo pevné odočalouněné dřevěné l 3 221.54 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 473a kancelář 2515308005

338 180401363071 488 Kře8o pevné ookňabuněne dřevěné 3 221,54 1 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936. 170 (jO 473A kancelář 2515308005

339 180401363071 489 Křeslo pevné po!oča!ouněné dřevěné 3 221,54 1 2100042 2 Praha 7. Nad ŠtOlOu 936. 170 00 473A kancelář 2515308005ÉE
340 180401363071 490 Křeslo pevné potočabuněně dřevěně ' l 4 034.10 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 473A kancelář 2515308005

Stránka 9 z 14

.,-



0 'Š

i Z. íifZV
m% n :7 =5

yg ~f'¢j!

Odbor prevence kriminality
Nákladové středisko: 2515000023

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-18/OÚ-2021

341 18040140D454 5 Stůd jednací seament dřevěný 1 782.10 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 473A kancelář 2515308005

342 180401461122 32 Stolek konferenční kulatÝ dřevěný 2 420,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 473A kancelář 2515308005

343 180401711020 400000000524 Věšák stoianovÝ dřevěný @ 1 947,26 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 473A kancelář 2515308005

344 180401723031 77048 Polička závěsná dřevěná @ 1 560.00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 473A kancelář 2515308005

345 180401723031 77122 Polička závěsná dřevěná @ 1 560,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 473A kancelář 2515308005

346 180401723031 77126 Polička závěsná dřevěná @ 1 560,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 473A kancelář 2515308005

347 180401724045 1133 Police závěsná-dřevěná 491,42 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 473A kancelář 2515308005

348 180401757052 4677 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 3 463,79 1 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 473A kancelář 2515308005

349 180401757052 4696 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný (ä) 3 463,79 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 473A kancelář 2515308005

350 180402169010 #3484 TrezorT 1 dveře NTS 14 29 280,00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 473A kancelář 2515308005

351 180402301101 400000002049 Židle čalouněná kovová @ 217,10 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 473A kancelář 2515308005

352 180402301101 400000002054 Židle čalouněná kovová @ i 217,10 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OCt 473A Wnceläř 2515308005

353 180402301101 400000002055 Židle čalouněná kovová @ 217.10 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 473A kancelář 2515308005

354 180402325014 668 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 3 509.00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štofou 936, 170 00 47"A kancelář 2515308005

355 180402325021 179 Křeslo židbvě čalouněni pevné kovově 1 789,74 1 2100042 2 Przha 7, Nad Štolou 936, 170 00 473A kancelář 2515308005

356 180402325021 18(j Křeslo židové čalounění pevně kovové 1 789,74 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 473A kancelář 2515308005

357 180402325021 182 Křeslo židlově čalouněni pevně kovové 1 789,74 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 473A kancelář 2515308005

358 180'402325021 183 Křeslo židbvě čalounění pevně kovově 1 789.74 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 473A kancelář 2515308005

359 180402325021 185 Křeslo židlové čdounění pevně kovové 1 789,74 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 935. 170 00 473A kancelář 2515308005

360 180402325021 194 Křeslo židlové čalouněni pevné kovově l 1 789,74 1 2100042 2 Praha 7. Nad ŠtDÍoU 936. 170 00 473A kancelář 2515308005

361 180402325021 195 Křeslo židlově čalounění pevně kovové 1 789,74 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 473A kancelář 2515308005

362 180402325021 211 Křeslo židlově čalouněni pevně kovově 1 789.74 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 473A kancelář 2515308005

363 180402325021 223 Křeslo Židlově čalouněni pevné kovové 1 789.74 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 473A kancelář 2515308005

364 180402400010 #857 Stůl oracovni kovový El) 4 069,43 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 473A kancelář 2515308005

365 180402437055 7 Stůl pod počítač kovový i 2 759.94 1 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 473A kancelář 2515308005

366 180402447160 3 Stůl jednací KOVOVÝ 9 040,39 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 473a kancelář 2515308005
l

367 180402447160 5 Stůl jednací kovový 9 040.39 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 473A kancelář 2515308005

368 180403331096 3715 Venb"1átor stolní @ . 672.84 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 473A kancelář 2515308005

369 180405114304 170 Lamoa stolní hdoaenová 626,43 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 473A kancelář 2515308005

370 180407463010 157 Zrcadlo v rámu závěsně 350,00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 473A kancelář 2515308005

371 200424078161 #2 Plátno projekční stativově FOMEI DUO 150X1 3 192.70 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 473A kancelář 2515308005

372 132290071755 12 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 43608/2 773.98 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, -170 00 474 kancelář 2515308005

373 180401200102 90 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 2 853,60 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 474 kancelář 2515308005

374 180401201110 301500 Skříňka 2dveřbvá dřevěná @ 2 640,29 1 2100042 2 Przha 7, Nad Štolou 935, 170 00 474 kancelář 2515308005

375 180401408002 466 Stůl pod počítač dřevěný 1 174.55 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 474 kancelář 2515308005

376 180401438073 61 stůl rohový 90' DŘEVĚNÝ 1 687.06 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 474 kancelář 2515308005

377 180401463058 106 Stúľ psací kancelářskY korpus DŘEVĚNÝ 2 390,40 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 474 kancelář 2515308005

378 180402305301 118307 Křeslo manažerské otočné pojízdně čalou. KOVOVÉ @ 6 235,80 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 474 kzncelář 2515308005

Stránka 10 z 14

[;!



r,

^\
0<

"" . ' - & r = A

Odbor prevence kriminality
Nákfadové středisko: 2515000023

Přijoha č. 2
K č.j. :ZSM-6-18/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

379 180403111046 #1053005001 Chladnička 90 i GORENJE 6 741.00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 474 kancelář 2515308005 .

380 132290071720 68 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 568,05 1 2100042 2 Pmha 7. Nad Štolou 936, 170 00 475 kancelář 2515308005

381 180106115043 #251&NVC00022 jednotka 1dimatizační mobilní QLIMA P 528. WIFI 9 900.00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 475 kancelář 2515308005

382 180401186115 68 Skňň-knihovna kancelářSká dřévěná 2 370.00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD 475 kancelář 2515308005

383 180401299280 31 Skříňka kontejnerovä zásuvková DŘEVĚNÁ 2 022,50 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 475 Kancelář 2515308005

384 18M01299280 65 Skříňka komeinerovä zásuvková DŘEVĚNÁ 2 022.50 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 475 kancelář 2515308005

385 180401498061 90 Still kancel. Korous dř. 2 252,70 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štofou 936, 170 00 475 kancelář 2515308005

386 180401498061 91 Stůl kanceľ. korpus dř. 2 252.70 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 475 kancelář 2515308005

387 180401723031 77091 Polička závěsná dřevěná ťáj 215,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 475 kancelář 251530'8005

388 180402301101 400000002079 Židle čalouněná kovová @ 1 044,50 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 475 kancelář 2515308005

389 180402301101 400000002088 Židle čalouněná Kovová Q 1 044.50 1 2100042 2 Przha 7, Nad Štolou 936. 170 00 475 kancelář 2515308005

390 180402325021 210 Křeslo židlové čalounění pevně kovově 1 789,74 1 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 475 kancelář 2515308005

391 180402325029 40 Křeslo čalouněné otočné pojizdně S područkami 4 221,80 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 475 kancelář 2515308005

392 180402325041 404 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509.00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 475 kancelář 2515308005

393 180403111005 #SCMV0809451D1 Chladnička 225 1/2201 CALEX 7800,00 1 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936. 170 OD 475 kancelář 2515308005

394 180403331096 3714 Ventilátor stolní @ , 672,84 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 475 kancelář 2515308005

395 180405114327 17 Lampička stolní GINEVRA UNO ' 370.00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 475 kancelář 2515308005

396 180407463010 166 Zrcadlo v rámu závěsné ! 332,88 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 17(J 00 475 kancelář 2515308005

397 132290071725 82 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK XB 6768 l 495,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 476 kancelář 2515308005

398 180106115042 #2515-NVC00005 jednotka kiimaůzačni mobilní QLIMA PH534 S TOPENÍM, VYl g 900,00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 476 kancelář 2515308005

399 180401200951 2801657 Skříňka dřevěná prosklená 2 133,90 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 476 kancelář 2515308005

400 180401200951 2801658 Skříňka dřevěná prosklená 2 133,90 1 2100042 2 pmha 7. Nad Štotou 936, 170 00 476 kancelář 2515308005

401 180401201110 301277 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 508,10 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 476 kancelář 2515308005

402 180401201110 301378 Skříňka 2dveřoU dřevěná (á' 3 084.52 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 (JO 476 kancelář 2515308005

403 180401201110 301453 Skříňka 2dveibvá dřevěná (ii) 1 642,33 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 476 kancelář 2515308005

404 180401201110 301486 Skříňka 2dveibvá dřevěná @ l 1 542,33 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 476 kancelář 2515308005

405 180401201110 301503 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 642,33 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 476 kancelář 2515308005

406 180401202003 123793 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 078,16 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 476 kancelář 2515308005

407 180401296146 788 Skříňka kontejnerová dřevo ľvKjDUL 92 l 1 902,22 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 476 kancelář 2515308005

408 180401313039 6141 Židle čalouněná dkvěná 882.10 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 476 kancelář 2515308005

409 180401313039 6168 Židle čalouněná dřevěná ! 882.10 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 476 kancelář 2515308005

410 180401418103 '100000000364 Stolek konferenční dřevěnÝ (á) 1 123.20 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 476 kancelář 2515308005

411 180401438061 4323 Stůl rohový dřevěnů (ä), 1 623,70 1 21CKJM2 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 476 kancelář 2515308005

412 180401498025 13 Stůl psací dřevěnů komus 1 327,59 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 476 kancelář 2515308005

413 180401498142 1 Stůl Dsäci dřevěrN korpus KAP 2 380.78 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 476 kancelář 2515308005

414 180401723031 77089 Polička závěsná dřevěná tú) 215,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 476 kancelář 2515308005

415 180401723031 77101 Polička závěsná dřevěná @ 215,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 476 kancelář 2515308005

416 180402301101 400000002096 Židle čalouněná kovová t® 923,71 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 476 kancelář 2515308005

Stránka 11 z 14



O

a;

i ZSíY
.C:.. m"" x",?M'mw*v7 "n::m&

Odbor prevence kriminality
Nákladové středisko: 2515000023

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-6-18/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

417 180402301101 400000002097 Židle čalouněná kovová @ 923.71 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 476 kancelář 2515308005

418 180402325014 661 Křeslo otočné pojízdně čalouněně 3 509,00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 476 kancelář 2515308005

419 180402325014 664 Křeslo otočné pojízdné čabtměně 3 509.00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 476 kancelář 2515308005

420 180403111182 #210300230 Chlzdnička GORENJE R 1216 6 790,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 476 kancelář 2515308005

421 180403331096 3942 Ventilátor stolní a 1 132,20 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 476 kancelář 2515308005

422 180405114327 14 Lampička stolní GINEVRA UNO 370.00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 476 kancelář 2515308005

423 1804074$3010 169 Z=dlo v rámu závěsné 332.89 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 476 kancelář 2515308005

424 063300573000 4 SYstěm navigační GPS GARMJN NUVI 2595T LIFETIM 5 040.00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 477 kancelář 2515308005

425 063300575000 3 Systěm naviaační GPS GARMIN NUVI 1490 4 458,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 477 kancelář 2515308005

426 120622010825 63 Minikalkulačka základni funkce 530.32 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 477 kancelář 2515308005

427 132290071725 23 Konvice elektrická varná DOMO DÔ901¢'NK XB 67613 i 490.00 1 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 477 kancelář 2515308005

428 180401186115 37 Skřiň&nihovna kancelářská dřevěná I 1 600,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 477 kancelář 2515308005

429 180401186115 71 Skříň-knihovna kancelářská dřevěná 1 600.00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 477 kancelář 2515308005

430 180401186269 7 Skříň na spisv Doľic.4-dveř dř. ALFA A-129 2 128,00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 477 kancelář 2515308005

431 180401299280 43 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 2 022,50 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 477 kancelář 2515308005

432 180401299280 54 Skříňka kontejnuová zásuvková DŘEVĚNÁ 2 022.50 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 477 kancelář 2515308005

433 180401299280 55 Skříňka kontejnemvá zásuvková DŘEVĚNÁ 2 022.50 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 (jO 477 kancelář 2515308005

434 180401313039 5888 Žide čalouněná dřevěná 882.10 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 477 kancelář 2515308005

435 180401313105 23 Křeslo čalouněné židlové 2 590,00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 477 kancelář 2515308005

436 180401313105 24 Křeslo čalouněné Židlově 2 590,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 477 kancelář 2515308005

437 180401354043 44 Židle kancelářSká KB 4007 1 139.88 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 477 kancelář 2515308005

438 180401418103 400000000343 Stolek konferenční dřevěnY @ 1 410,30 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 477 kancelář 2515308005

439 180401456204 9 Stolek pod psací stroj dřevěný s kontejnerem ' 2 640,00 1 2100'042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 477 kancelář 2515308005

440 180401498061 84 Stůl kanceľ. komus dř. 2 252.70 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 477 kancelář 2515308005

441 180401498061 98 Stůl kanceľ. korpus CIř. 2 252,70 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 477 kancelář 2515308005

442 180401723031 77090 Polička závěsná dřevěná lá) 215.00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 477 kancelář 2515308005

'143 180401723031 771¥ Polička závěsná dřevěná lá) 481.31 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 477 kancelář 2515308005

444 180402162023 321 Skříň na sdĺsv 2-dveřovä kovová 1 892.20 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 477 kancelář 2515308005

445 180402325041 405 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 477 kancelář 2515308005

446 180402680157 20 Opěrka pod nohy' KOVCVÁ 950,87 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 477 kancelář 2515308005

447 180403111005 #090996601 Chladnička 225 1/220 l CALEX 7 800,00 1 2100042 2 pmha 7, Nad Štolou 936. 170 00 477 kancelář 2515308005

448 180403331096 3717 Ventilátor stolní @ 672.84 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 CKJ 477 kancelář 2515308005

449 180403331096 3736 Ventilátor stolní @ 958,20 1 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 477 kancelář 2515308005

450 180405114327 19 Lampička stolní GINEVRA UNO 370,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 477 kancelář 2515308005

451 180407463010 170 Zrcadlo v rámu závěsné 332,89 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štotou 936, 170 00 477 kancelář 2515308005

452 101000012440 1 Obraz reonjdukce v rámu KRAJINA S AUTOMOBILEM 233,50 1 2100042 2 Pmha Z Nad Štolou 936. 170 00 478 kancelář 2515308005

453 132290071725 83 Konvice elektntká varná DOMO DO9019WK XB 6768 495.00 1 2100042 2 Przha 7. Nad Štolou 936. 170 00 478 kancelář 2515308005

454 180106115043 #2515-NVC00021 Jednotka klimatizační mobilní QLIMA P 528, WIFI 9 900.00 1 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936. 170 00 478 kancelář 2515308005

Stránka 12 z 14

l:|'



E ZS-
' "" '" · ' ' ;µít

V \ ..

Odbor prevence kriminality
Nákladové středisko: 2515000023

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-18/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

455 180401111058 30970 Skříň šatní 1dveřijvá dřevěná @ 2 167,33 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 478 kancelář 2515308005

456 180401200001 122065 Skříňka 1dveřmtá dřevěná @ 953.00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 478 kancelář 2515308005

457 180401200102 70 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 2 628.02 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 478 kancelář 2515308005

458 180401200951 2801480 Skříňka dřevěná Drosk[ená 2 169.00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 478 kancelář 2515308005

459 180401200951 2801531 Skříňka dřevěná prosklená 2 176,02 1 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936. 170 00 478 kancelář 2515308005

460 180401200951 2801612 Skříňka dřevěná prosklená 2 430,76 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 478 kancelář 2515308005

461 180401200951 2801642 Skříňka dřevěná orosklená 2 133,90 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 478 kancelář 2515308005

462 180401201110 301217 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 730.98 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 478 kancelář 2515308005

463 180401201110 301268 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 3 194.62 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 478 kancelář 251530800'5

464 180401201110 301605 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 508,10 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 478 kancelář 2515308005

465 180401296146 799 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 853.60 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štotou 936, 170 00 478 kancelář 2515308005

466 180401299280 39 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 2 022,50 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 478 kancelář 2515308005

467 180401313039 5902 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 478 kancelář 2515308005

468 180401313039 6207 Židle čalouněná dřevěná 1 418.83 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 478 kancelář 2515308005

469 180401354043 43 Židle kancelářská KB 4007 1 139,88 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 478 kancelář 2515308005

470 180401449030 26 Stůl jednací ävrtkruhoW L,P dř. 943,10 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 478 kancelář 2515308005

471 180401463058 79 Stůl osaei kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 249,09 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 478 kancelář 2515308005

472 180401463058 187 Stů! psací kancelářskY korpus DŘEVĚNÝ 2 382,44 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 478 kancelář 2515308005

473 180401723031 77133 Poličke závěsná dřevěná @ 692.90 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 478 kancelář 2515308005 ,

474 180402399940 70 Křeslo kancelářské čzbuněné pojízdně s područkami 3 509,00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 478 kancelář 2515308005

475 180402714007 4102018 Věšák stojanový kovový @ 387,10 1 2100042 2 Praha 7, Naj Štolou 936, 170 00 478 kancelář 2515308005

476 180403112066 #2252735 Chladnička GUZZANT] GZ-10S 3 040,73 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 478 kancelář 2515308005

477 180403331096 3628 Ventilátor stolní @ 914,30 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 478 kancelář 2515308005

478 180403331139 593 Ventilátor stolní 1sencor sfe 3c20wh 490,00 1 2100042 2 Przha 7, Nad Štolou 936, 170 00 478 kancelář 2515308005

479 180405114304 123 Lampa stolní haloqenová 655,64 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 478 kancelář 2515308005

480 180405219(}32 333 Lampička stolní elektrická 296.70 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 478 kancelář 2515308005 _

481 180407463010 147 Zrcadlo v rámu závěsné 174.70 1 210'0042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 478 kancelář 2515308005

482 120222110260 4 Aktovka kožená dámská KATANA 1 590,00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 480A kancelář 2515308005 Í
483 120622010825 22 Minikalkulačka základni fúnkce 674,41 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 480A kancelář 2515308005 '

484 120622010825 20 Minikdkulačka základni funkce 674,41 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 480A kancelář 2515308005

485 132290071725 85 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK XB 6768 495.00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 480A kancelář 2515308005

486 180401100132 10 Skříň 1dveř.byt MODUL 419/413 1 954.16 1 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 480A kancelář 2515308005

487 180401115202 3 Knihovna dřevěná kombinovaná 2 370,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 480A kancelář 2515308005

488 180401203101 300824 Skříňka zásuvková dřevěná @@. 1 837.40 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 480A kancelář 2515308005

489 180401449030 28 Stůl jednaci čtvrtkruhovY L.P cIř. 943,10 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 480A kancelář 2515308005

490 180401498061 93 Stůl kanceľ. korpus dř. 2 252,70 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 ClO 480A kancelář 2515308005

491 180401714161 20 Kontejner 92 dřevěný 1 785.52 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 480A kancelář 2515308005

492 180401723031 77113 Polička závěsná dřevěná @ 215,00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 480A kancelář 2515308005

Stránka 13 z 14



q'

i Z '^"
'&?' m ,m PM?

'"'é W'" ;í'&r j;

Odbor prevence kriminality
Nákladově středisko: 2515000023

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-18/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

493 180401723031 77246 poUčka závěsná dřevěná (á) 279,84 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 480A kancelář 2515308005

494 180402325021 196 Křeslo žichově čalounění pevně kovové 1 789,74 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 480A kancelář 2515308005

495 180402325041 399 Křeslo kanceláiškě černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 480A kancelář 2515308005

496 180403111003 #20309301 Chladnička 1751 CALEK 6 380,23 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 480A kancelář 2515308005

497 180403331096 3712 Ventilátor stolní (ä) 707,02 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 480A kancelář 2515308005

498 180407463010 238 Zřczdlo v rámu závěsně 174.70 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 935, 170 (JO 480A Kancelář 2515308005

499 180802042121 218232 Šňůra prodlužovací 2 m @ S-ZÁSUVEK 220V 92.00 1 2100042 2 PKha 7, Nad Štolou 936, 170 00 480A kancelář 2515308005

500 180802042121 218231 Šilům wodlužovaci 2 m (a) 5-ZÁSUVEK 220\/ 92,00 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 480A kancelář 2515308005

501 101307032096 10 Nástěnka korková Post-it s rámem SOX120 CM.SAMOLEP1CÍ 2 803,33 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 489 chodba 2515308005

502 180401126031 302 Skříň na spisv posuv.ďveře kov 10 771.86 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 od 489 chodba 2515308005

503 180401126031 304 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 771,86 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 489 chodba 2515308005

5M 180401126031 306 Skríň na spisy posuv.dveře kov 12 717.20 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 489 chodba 2515308005

505 180401126031 311 Skříň na spisY posuv.dveřé kov 10 771,86 1 2100M2 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 489 chodba 2515308005

506 180401126031 318 Skříň ria spisy posuv.dveře kov 10 581,40 1 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936. 170 DO 489 chodba 2515308005

507 180401126031 324 Skříň na spisy Dosuv.dveře kov 10 771.85 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 489 chodba 2515308005

508 180401126031 328 Skříň na sDisv posuv.dveře kov 10 771.86 1 210'0042 2 pmm 7, Nad Štolou 936. 170 00 489 chodba 2515308005

509 180402162023 319 Skříň na soisv 2-dveřová kovová 1 892,20 1 2100042 2 Paha 7. Nad Štolou 936, 170 00 489 chodba 2515308005

510 180'402162023 322 Skříň na spisv 2-dveřbvä kovová 1 892.20 1 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936. 170 00 489 d7odbä 2515308005

511 180402799070 1 Stojan na mater. 7 534.00 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 489 chodba 2515308005

512 180402799072 1 Stojan na knihv poj. 3 827,75 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 489 chodba 2515308005

513 180402799072 2 Stojan na knihV Doj. 3 827,75 1 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 489 chodba 2515308005

514 180402162023 323 Skříň na soisv 2-dveřová kovová 1 892,20 1 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 S013 sHad 2515308005

515 180507181136 1351 Reaái Kovový 1 285.96 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 S013 sklad 2515308005

516 180507181136 1416 Reaál kovový 1 285,96 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 S013 skkd 2515308005

CELKEM 1 173 680,01 Kč

Data jsou generována die evidence majetku jednoäivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2020· 1 8 "03" 2021
V Praze dne"

Zpracovai/a:
za MV odsouhlasil

(kontaktní osoba za uživatele, le přílohy č. 3 dodatku)

Stránka 14z14

iiL'i

m:"i' ';:: 11" :,i



i ·

k č.j. ZSM-6-18/OU-2021

Příloha č. 3

k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o užívání movitého majetku uzavřené mezi Zařízením
služeb pro Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem
vnitra (dále jen ,,Uživatel") pod č. j. ZSM-16-39/OÚ-2019 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. V, odst. 2. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní osoby,
které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran dle ČI.
lV. předmětné Smlouvy.

1. Kontaktní osobou za ZSMV je evidenční pracovník
(objekt Letná).

2. Kontaktní osobou za ZSMV je evidenční pracovník

1. Kontaktní osobou za Uživatele je paní

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě,


